erfeverans, eidem reverentiam debitam
exhibeas & honorem, qua, ficut piama-
1er, in iis & aliis neceflitati ac urilitac
e d;Jig{:nti follicitndine pruwdclm:'r g
& Pr:zl'a:os C]ﬂricos_ revoces & permit-
tas in rerra tuz pacifice commorari &
fua beneficia libere poffidere, dimittens
omnino rancorem quem contra ¢os prop-
ter appellationem ab ipfis ad nos interpo-
fitam concepifti ; {citurus pro certo quod
nos confticucum de electionibus inter nos
& [zpedictam [mperatricem matrem tuam
habitum per totum regnum faciemus f{o-
lempiter publicar , ue fecundim illud
eledtiones de cerero celebrentur, Caveant
aucem illi qui te perverfis confiliis non
metuunt Fﬂ‘llciuaru ne fuper hoc de cere-
ro malignentur, quia divinam & noltram
non effugient ultionem ; ctum tolerabilius
fit ut humana vindicta percutiat perver.
foresquam ira divina in teac regnum tuum
proprer eorum iniquitates defzviat, {i re-
manferint incorrectx. Darum Laterani
v. Idus Tanuarij, pontificatus nolftri anno
undecimo.

PRIORI SANCTI THOMAE
mariyris Ara:-.'e.vﬁ} & fantli Georgi de
Siffe cjufque fratribues.
Vm 4 nobis petitur quod juftom et
& honeftum &c. #/gae effedum. Ea.

" proprer , diledti in Domino filij, veltris

poltulationibus grato concurrentes affen-
fu, loca ipfa in quibus divino eftis obfe-
quio mancipati & perfonas veltras cum
omnibus benis qua in prefentiarum ra-
tionabilicer poffidetis, autin futurom ju-
fhs modis dante Domino poteritis ;uitpo‘.
¢, fub beat Petri & noltra prorectione
ﬁilcipilmrs_ Specialiter autem {anéta: Ma-
vz, fanth Perri, & fanéti Nicolai de
Campo Anglorum Ecclefias, & hofpica-
lefanéti Thomz , ac pollefiones alias, i-
it cas julte ac pacifice poflidetis, vobis
& per vos iplis Ecclefiis velkris auftorira-
te apoflolica confirmamus & prafentis
CRPLL patrocinio communimus, QJ«_:‘}d au-
tem pradeceflori tuo, fili- Prior, & fuc-
celloribus fuis felicis recordationis Ale-
xander Papa predecellor nolter cotidia-

247

num ufum anoli, virgae paftoralis, & mi-
tra in pracipuis feltivicatbus de fedis
apoftolice benignitate concelflic, nos ra-
tum habemus | ejus veltigiis inhzrentes.
Ad indicium autem IHLJiIS‘.“I. fede apolto.
lica percepra: protectionis ac liberaliraris
duos farracenatos nobis noftrifque fuccel:
foribus anms fingulis perfolveris. Decer-
nimus erzo ut nulli omnino hominum li.
ceat hane paginam noftra protectionis &
confirmationis infringere &c. sfgue wcur-
furom,. Datum Laterani1v. Idus lanoa-
1i] , pontificatus nollr anno undecimo,

PRIOR! ET FRATRIBFS
de Tinemvabe.